
Rapid Rinseless
Wash
Mytí vozidla bez oplachu

Strana 1 od 1Koncentrát na mytí pro rychlé a snadné čištění exteriéru lehce znečištěných vozidel bez
oplachování. Čištění, ošetření a konzervace povrchů exteriéru vozidel v jedné operaci.
Vysoce kvalitní ošetřující složky vytvářejí obzvláště hladký povrch. Dříve aplikovaná leštidla
a vosky zůstávají zachovány.

Oblasti použití
Povrchy exteriéru vozidla, jako je lak, sklo a plast

Doporučené použití
Pro dosažení optimálního výsledku doporučujeme mýt vozidlo ve stínu, přičemž vozidlo
musí být na dotek chladné a suché. Při mytí na přímém slunci postupujte po jednotlivých
částech a mezi jednotlivými kroky proveďte osušení.

Aplikace při použití kbelíku: Přípravek naředěný v poměru 1:250 (4 ml na 1 litr) nalijte do
kbelíku, případně s valchou, a aplikujte na lehce znečištěné vozidlo pomocí mycí houby
nebo hadříku. Následně odstraňte nečistoty čistým a suchým hadříkem Polish & Sealing
Towel.

Aplikace pomocí lahve s rozprašovačem Přípravek naředěný v poměru 1:250 nalijte do
lahve s rozprašovačem a rovnoměrně aplikujte na plochu, kterou chcete ošetřit. Následně
odstraňte nečistoty čistým a suchým hadříkem Polish & Sealing Towel. V případě potřeby
postup opakujte s čistým hadříkem.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 475001
5 L 475005

Hodnota pH: 4

Výstražná upozornění
Před použití protřepejte. Chraňte před mrazem a vysokými teplotami. Před použitím
přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

